Booz  
Moabitidem  
ducit,

ingressusque est ad eam, et dedit illi Dominus ut conciperet, et pareret filium. <sup>14</sup> Dixeruntque mulieres ad Noemi: Benedictus Dominus, qui non est passus ut deficeret successor familiae tuæ, et vocaretur nomen eius in Israel. <sup>15</sup> Et habeas qui consoletur animam tuam, et enutriat senectutem, de nuru enim tua natus est, quæ te diligit: et multo tibi melior est, quam si septem haberet filios. <sup>16</sup> Suscepimusque Noemi puerum posuit in sinu suo, et nutricis ac gerulæ fungebatur officio. <sup>17</sup> Vicinæ autem mulieres congratulantes ei, et dicentes: Natus est filius Noemi: vocaverunt nomen eius Obed: hic est pater Isai, patris David.

quæ avum  
Davidis  
parit;

<sup>18</sup> Hæ sunt generationes Phares: <sup>c</sup>Phares genuit Esron, <sup>19</sup> Esron genuit Aram, Aram genuit Aminadab, <sup>20</sup> Aminadab genuit Nahasson, Nahasson genuit Salmon, <sup>21</sup> Salmon genuit Booz, Booz genuit Obed. <sup>22</sup> Obed genuit Isai, Isai genuit David.

genealogia  
Davidis.

<sup>a</sup>Dt 25, 7. — <sup>b</sup>Gn 38, 29. — <sup>c</sup>1 Par 2, 5; 4, 1; Mt 1, 3.

# LIBER PRIMUS SAMUELIS, QUEM NOS PRIMUM REGUM DICIMUS.

## PARS PRIOR.

Heli et Samuel ultimi iudices, 1, 1—7, 17.

### I. Iudex Heli, 1, 1—4, 22.

#### 1. Nativitas et oblatio Samuelis, 1, 1—2, 10.

Anna  
sterilis valde  
affligitur 1. <sup>1</sup> Fuit vir unus de Ramathaimosphim, de monte Ephraim, et nomen eius Eleana, filius Ieroham, filii Eliu, filii Thohu, filii Suph, Ephrathæus: <sup>2</sup> et habuit duas uxores, nomen uni Anna, et nomen secunda Phenennia. Fueruntque Phenennæ filii: Annae autem non erant liberi. <sup>3</sup> Et ascendebat vir ille de civitate sua statutis diebus, ut adoraret et sacrificaret Domino exercituum in Silo. Erant autem ibi duo filii Heli, Ophni et Phimees, sacerdotes Domini. <sup>4</sup> Venit ergo dies, et immolavit Eleana, deditque Phenennæ uxori suæ, et cunctis filiis eius, et filiabus partes: <sup>5</sup> Annae autem dedit partem unam tristis, quia Annam diligebat. Dominus autem concluserat vulvam eius. <sup>6</sup> Affligebat quoque eam amula eius, et vehementer angebat, in tantum, ut exprobraret quod Dominus conclusisset vulvam eius: <sup>7</sup> sicque faciebat per singulos annos, cum redeunte tempore ascenderent ad templum Domini: et sic provocabat eam, porro illa flebat, et non capiebat cibum. <sup>8</sup> Dixit ergo ei Eleana vir suus: Anna, cur fles? et quare non comedis? et quam ob rem affligitur eor tuum? numquid non ego melior tibi sum, quam decem filii?